UBND PHƯỜNG CẨM PHẢ

TRƯỜNG THCS TRỌNG ĐIỂM

Số: 304/TB-THCSTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cẩm Phả, ngày 18 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng con dấu mới của trường THCS Trọng Điểm

phường Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính Phủ về

quản lý và sử dụng con dấu;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân

phường Cẩm Phả về việc tiếp nhận nguyên trạng các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân phường Cẩm Phả, tỉnh Quảng

Ninh;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 03089/2025/ĐKMCD ngày

14/7/2025 của phòng Cảnh sát QLHC về TTXH - Công an tỉnh Quảng Ninh;

Kể từ ngày 18/7/2025 trường Trung học cơ sở Trọng Điểm  thuộc Ủy ban nhân dân

phường Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh sử dụng mẫu con dấu mới theo quy định như sau:

MẪU CON DẤU MỚI

Trường Trung học cơ sở Trọng Điểm trân trọng thông báo tới tất cả các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan được biết để tiện liên hệ công tác./.

  Nơi nhận:

    - Các đơn vị có liên quan;

    - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lương Thùy Nga

		2025-07-24T16:52:15+0700
	Việt Nam
	Lương Thuỳ Nga<luongthuynga.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T16:56:59+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Trọng Điểm<c2trongdiem@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T16:57:26+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Trọng Điểm<c2trongdiem@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!